
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в приложение к 
приказу директора МКУ «ЦБУ» от 
30.06.2022 № 059-06/01-01/5-93 «Об 
утверждении Графика документообо-
рота при централизации учета админи-
страции города Перми, функциональ-
ных и территориальных органов  
администрации города Перми и их  
подведомственных учреждений,  
обслуживаемых муниципальным  
казенным учреждением «Центр  
бухгалтерского учета и отчетности»  
города Перми»  
       
 

 

   В целях устранения замечаний, направленных управлением муниципальной 

службы и кадров администрации города Перми от 17.08.2022 № 059-27-04-860 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение к приказу директора МКУ «ЦБУ»  

от 30.06.2022 № 059-06/01-01/5-93 «Об утверждении Графика документооборота 

при централизации учета администрации города Перми, функциональных  

и территориальных органов администрации города Перми  

и их подведомственных учреждений, обслуживаемых муниципальным казенным 

учреждением «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города Перми»,  

изложив в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.  

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения возникшие с 01 июля 2022 года. 

3. Начальнику административно-хозяйственного отдела (заведующему  

хозяйством) МКУ «ЦБУ» Засухиной Н.Е. обеспечить опубликование настоящего 

приказа на официальном сайте департамента финансов администрации города 

Перми. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  

директора – главного бухгалтера МКУ «ЦБУ» Никулину И.Е. 

 

 

                   

          Т.М. Мельникова 

 

      

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

РУКОВОДИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
 

«ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ» ГОРОДА 

ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

Документ создан в электронной форме. № 059-06/01-01/5-116 от 19.08.2022. Исполнитель: Никулина И.Е.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.08.2022 16:22




	1
	2

